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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Расчетное моделирование последствий аварий типа LOCA на атомных объектах морской техники при использовании противоаварийной барботажно-спринклерной системы снижения давления  [Электронный ресурс] / В. П. Балабин [и др.]. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 361 Кб) // Труды Крыловского государственного научного центра  [Электронный ресурс] / ФГУП "Крыловский государственный научный центр". – Санкт-Петербург. – 2018. – Электрон. версия печ. публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat XI. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/ksrc/2018/2-17.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.24937/2542-2324-2018-2-384-137-146>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2018
        	
        51
      	
        0
      	
        95
      	
        0
      	
        146
      
	
            Год 2019
        	
        35
      	
        0
      	
        149
      	
        0
      	
        184
      
	
            Год 2020
        	
        28
      	
        0
      	
        40
      	
        0
      	
        68
      
	
            Год 2021
        	
        46
      	
        0
      	
        112
      	
        0
      	
        158
      
	
            Год 2022
        	
        55
      	
        0
      	
        103
      	
        0
      	
        158
      
	
            Год 2023
        	
        30
      	
        0
      	
        98
      	
        0
      	
        128
      
	
            Год 2024
        	
        2
      	
        0
      	
        23
      	
        0
      	
        25
      
	
            Всего
        	
        247
      	
        0
      	
        620
      	
        0
      	
        867
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